
产品特点
• 钣金箱体采用高强度冷轧板材，结实耐用，适用于户外应用环境

• 采用三级齿轮+曲臂连杆结构一体化机芯，直流无刷电机驱动和伺服控制，有效保证闸机运行平稳可靠

• 使用全数码显示

• 机芯现场支持左右方向互换，多条拉簧组合平衡，运行可靠，安装调试方便

设置，起、落杆速度可调

• 多种控制方式，可供用户选择，既支持遥控控制道闸起落杆，也支持外接控制盒实行对道闸升、降、停的手动控制（外接控制

• 道闸遥控器采用加密传输技术，可有效防止遥控器被复制

• 道闸具有开优先功能，闸杆在下落过程中，遇紧急情况，只要接收到开闸信号，道闸立即执行开闸动作

• 闸杆广告幕布长度出厂可选2.4米/

• 高亮度LED灯条，光敏自动控制，夜间广告效果更佳

2.8米，卡槽式广告安装更便捷

产品概述
PBG500 系列卡布式广告道闸是熵基科技结合多年的研究成果与经验，精心设计制造的一款高性价比直流无刷卡布式广告

道闸。该产品采用三级齿轮+曲臂连杆结构一体化机芯，精密铸钢摆臂，大功率直流无刷电机驱动和伺服控制，24V低压供电，

低压运行，安全可靠，落杆遇阻，自动起杆，UV软膜广告卡布(可重复使用)，如遇恶劣天气，可拆卸卡布广告，耐冲击、不惧

风雨，支持全天候工作。同时搭配LED灯箱和防水灯条，夜间智能控制带来更好广告输出效果。广泛适用于小区、写字楼、商

业综合体、酒店、医院、学校、公共服务单位、企事业单位、工业园区、产业园区等各类停车场出入口管理场所。

PBG500系列
卡布式广告道闸

    盒不标配，可另行选购）

• 闸杆尾部延长杆可伸缩调节，支持调节范围200-1500mm

• 落地杆可现场调节，支持调节范围0-200mm



尺寸规格 单位：mm(毫米）
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*1. 以上所有参数数据以熵基科技实验室检测报告为准，  2. 以上页面中的产品图片仅作示意，实物产品效果可能略有差异，请以实物为准。

基本参数
详细描述

AC 220V±10% 50／60HZ；DC24V，10A

200W

空旷地带≤30m

433MHZ，学习码

冷轧钢板，T=2.0mm 

-25℃～+75℃

90%RH以下（不凝露）

IP54

280mm

1020×400mm

2400×780mm

2800×780mm

460×360×1180mm

480×390×1200mm

杆长2400mm(固定)+1500mm(伸缩)；抬杆时间3-6S可调

杆长2800mm(固定)+1500mm(伸缩)；抬杆时间3-6S可调

产品基本参数

电源适配性

电机额定功率

遥控距离

遥控频率

机箱材质

工作环境温度

工作环境湿度

防护等级

主机灯箱画面尺寸

机箱尺寸

闸杆最小离地高度

包装尺寸

闸杆灯箱画面尺寸

闸杆类型


