

PBG500系列 卡布式广告道闸



产品概述

PBG500 系列卡布式广告道闸是熵基科技结合多年的研究成果与经验,精心设计制造的一款高性价比直流无刷卡布式广告 道闸。该产品采用三级齿轮+曲臂连杆结构一体化机芯,精密铸钢摆臂,大功率直流无刷电机驱动和伺服控制,24V低压供电,低压运行,安全可靠,落杆遇阻,自动起杆,UV软膜广告卡布(可重复使用),如遇恶劣天气,可拆卸卡布广告,耐冲击、不惧 风雨,支持全天候工作。同时搭配LED灯箱和防水灯条,夜间智能控制带来更好广告输出效果。广泛适用于小区、写字楼、商业综合体、酒店、医院、学校、公共服务单位、企事业单位、工业园区、产业园区等各类停车场出入口管理场所。

产品特点

- 钣金箱体采用高强度冷轧板材,结实耐用,适用干户外应用环境
- 采用三级齿轮+曲臂连杆结构一体化机芯,直流无刷电机驱动和伺服控制,有效保证闸机运行平稳可靠
- 机芯现场支持左右方向互换,多条拉簧组合平衡,运行可靠,安装调试方便
- 使用全数码显示设置,起、落杆速度可调
- 多种控制方式,可供用户选择,既支持遥控控制道闸起落杆,也支持外接控制盒实行对道闸升、降、停的手动控制(外接控制 盒不标配,可另行选购)
- 道闸遥控器采用加密传输技术,可有效防止遥控器被复制
- 道闸具有开优先功能,闸杆在下落过程中,遇紧急情况,只要接收到开闸信号,道闸立即执行开闸动作
- 高亮度LED灯条, 光敏自动控制, 夜间广告效果更佳
- 闸杆广告幕布长度出厂可选2.4米/2.8米,卡槽式广告安装更便捷
- 闸杆尾部延长杆可伸缩调节,支持调节范围200-1500mm
- 落地杆可现场调节,支持调节范围0-200mm

基本参数

产品基本参数	详细描述
电源适配性	AC 220V±10%50/60HZ;DC24V,10A
电机额定功率	200W
遥控距离	空旷地带≤30m
遥控频率	433MHZ, 学习码
机箱材质	冷轧钢板,T=2.0mm
工作环境温度	-25°C~+75°C
工作环境湿度	90%RH以下(不凝露)
防护等级	IP54
闸杆最小离地高度	280mm
主机灯箱画面尺寸	1020×400mm
闸杆灯箱画面尺寸	2400×780mm
	2800×780mm
机箱尺寸	460×360×1180mm
包装尺寸	480×390×1200mm
闸杆类型	杆长2400mm(固定)+1500mm(伸缩);抬杆时间3-6S可调
	杆长2800mm(固定)+1500mm(伸缩);抬杆时间3-6S可调

尺寸规格 单位:mm(毫米)



*1. 以上所有参数数据以熵基科技实验室检测报告为准,2. 以上页面中的产品图片仅作示意, 实物产品效果可能略有差异, 请以实物为准。

全国免费技术咨询热线:4006-900-999

欲了解更多联系方式及产品信息,请登录熵基科技官方网站:www.zkteco.com因产品不断更新,产品信息若有改动,恕不另行通知。Copyright©2024熵基科技股份有限公司

